TCD210065AC
单/双显示型
光纤放大器
BF5 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

- 1:M 复制, 批量加载/保存/教学时，
- 检查侧面连接器的周边电流及硬件
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
BF5 ❶ - ❷ ❸ - ❹
❸ 功能
❹ 控制输出
❶ 使用光源
R: 红色光
G: 绿色光
B: 蓝色光
❷ 显示部
D: 双显示型
S: 单显示型
N: NPN 集电极开路输出
P: PNP 集电极开路输出
1: 一般型
规格
型号 BF5R-D1-□ BF5G-D1-□ BF5B-D1-□
使用光源 红色 LED 绿色 LED 蓝色 LED
光源波长 660 nm, 调制光 530 nm, 调制光 470 nm, 调制光
响应时间 标准 (500 ㎲), 长距离 (4 ms), 超长距离 (10 ms), 超高速 (50 ㎲),
高速 (150 ㎲) 模式
灵敏度设定 手动, 教学 (自整定, 1点, 2点, 位置设定)
动作模式 Light ON, Dark ON
测量值显示 7-segment LCD, 4-digit (10进制, 百分比)
计时器动作模式 OFF, OFF Delay, ON Delay, One-shot
最大安装台数 ≤ 31 台
防相互干扰 ≤ 8 台
指示灯 动作指示灯 (红色),
显示画面 (PV 显示部: 红色 LED, SV 显示部: 绿色 LED)
认证
产品重量  (含包装) ≈ 20 g (≈ 138 g) ≈ 20 g (≈ 138 g) ≈ 20 g (≈ 138 g)
电源电压 12-24 VDCᜡ ±10% (ripple P-P: ≤ 10%)
消耗电流 ≤ 50 mA
控制输出 NPN 集电极开路输出 / PNP 集电极开路输出型号
负载电压 ≤ 24 VDCᜡ
负载电流 ≤ 100 mA
残留电压 NPN: ≤ 1 VDCᜡ, PNP: ≤ 3 VDCᜡ
保护电路 电源反接保护电路，输出短路过流保护电路, 浪涌保护电路
绝缘阻抗 ≥ 20 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 充电部和外壳间: 1,000 VACᜠ 50/60 Hz 1 分钟
耐振动 10 ~ 55 Hz 振幅 1.5 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
抗冲击 500 m/s² (≈ 50 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围照度
(收光面) 太阳光: ≤ 11,000 lx, 白炽灯: ≤ 3,000 lx
使用周围温度 -10 ~ 50 ℃, 存储时: -20 ~ 70 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85%RH, 存储时: 35 ~ 85%RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP40 (IEC 规格)
连接方式 连接器电线
电线规格 Ø 4 mm, 3芯, 2 m
芯线规格 AWG22 (0.08 mm, 60芯), 绝缘体外径: Ø 1.25 mm
光纤单元夹紧力 ≥ 2kgf
材质 外壳: PBT, 罩子: PC
型号 BF5R-S1-□
使用光源 红色 LED
光源波长 660 nm, 调制光
响应时间 标准 (500 ㎲) , 长距离 (4 ms), 高速 (150 ㎲) 模式
灵敏度设定 手动, 教学 (自整定)
动作模式 Light ON, Dark ON
测量值显示 7-segment LCD, 4-digit (10进制, 百分比)
计时器动作模式 OFF Delay (计时器时间: OFF, 10 ms, 40 ms)
防相互干扰 ≤ 8 台
指示灯 动作指示灯 (红色), 显示画面 (PV/SV 显示部: 红色 LED)
认证
产品重量  (含包装) ≈ 20 g (≈ 138 g)
光纤单元结合
01. 打开放大器保护罩后放下锁定杆。
02. 将光纤单元推入插入口底部。 (▷ : 收光部, ◁ : 发光部)
a b
放大器